ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

An Hòa, ngày     tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh về việc

ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt

động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố; mức hỗ trợ, mức phụ cấp kiêm nhiệm

đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu phố và mức khoán kinh phí hoạt

động của tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của UBND huyện, Về việc

giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

đối với từng đơn vị hành chính cấp xã của huyện An Lão năm 2024;

Căn cứ Công văn số 621/UBND, ngày 10/4/2024 của UBND huyện, V/v thực hiện

sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã theo vị trí

việc làm và số lượng được UBND huyện giao; Thông báo kết luận số 199-TB/ĐU, ngày

26/4/2024 của Ban thường vụ Đảng ủy xã, tại cuộc họp thường kỳ lần thứ 71, ngày

26/4/2024;

Uỷ ban nhân dân xã An Hòa thông báo kết quả tuyển dụng người hoạt động không

chuyên trách xã năm 2024 như sau:

1. Chức danh Tài nguyên - Môi trường: 01 chỉ tiêu.

+ Số người đăng ký dự tuyển: 05 người.

+ Kết quả trúng tuyển: 01 người.

+ Không trúng tuyển: 04 người.

2. Công nghệ thông tin: 01 chỉ tiêu.

+ Số người đăng ký dự tuyển: 02 người

+ Kết quả trúng tuyển: 01 người:

+ Không trúng tuyển: 01 người

( Có Danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách xã

năm 2024 của Uỷ ban nhân dân xã An Hòa. Thông báo được đăng trên trang thông tin điện

tử xã An Hòa (http://anhoa.anlao.binhdinh.gov.vn) và niêm yết tại trụ sơ UBND xã, NVH

các thôn ./.

http://anhoa.anlao.binhdinh.gov.vn/admin/

 2

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- Đài TT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ

( Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND, ngày      /5/2024 của UBND xã An Hòa)

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Nơi ở hiện nay

Trình độ Chức

danh

trúng

tuyển Văn hóa Chuyên

môn

Tin học Ngoại

ngữ

1 Nguyễn Tấn Tín 10/01/1989

Xuân Phong

Bắc, An Hòa,

An Lão Bình

Định

12/12

Cử nhân

Quản lý

đất đai

B B

Tài

nguyên –

môi

trường

2 Nguyễn Thành Vũ 05/12/1989

Vạn Long, An

Hòa, An Lão

Bình Định

12/12

Kỷ sư

công

nghệ

thông tin

B

Công

nghệ

thông tin

 4

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KHÔNG TRÚNG TUYỂN NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH XÃ

( Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND, ngày      /5/2024 của UBND xã An Hòa)

Số

TT
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Nơi ở hiện nay

Trình độ Ghi chú

Văn hóa Chuyên

môn

Tin học Ngoại

ngữ

Chức danh đăng ký dự tuyển: Tài nguyên – môi trường

1 Phạm Văn Kiều Diễm 25/12/1992

Vạn Khánh, An

Hòa, An Lão

Bình Định

12/12

Kỷ sư

quản lý

môi

trường

B B

2 Bùi Văn Tám 20/8/1993

Thuận Hòa, An

Tân, An Lão

Bình Định

12/12

Trung

cấp

Quản lý

đất đai;

Cử nhân

Kế toán

 5

3 Thái Văn Thế 20/10/1985

Xuân Phong

Bắc, An Hòa,

An Lão Bình

Định

12/12

Trung

cấp

Quản lý

đất đai

4 Phan Hữu Độ 01/5/1993

Xuân Phong

Bắc, An Hòa,

An Lão Bình

Định

12/12

Cử nhân

Luật

kinh tế

Chức danh đăng ký dự tuyển: Công nghệ thông tin

1 Đặng Phan Thùy Trang 05/12/2002

Xuân Phong

Nam, An Hòa,

An Lão Bình

Định

12/12

Cao

đẳng

công

nghệ

thông tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:59:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Tuấn<Tuannv-anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:58:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:58:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:58:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:59:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:59:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T15:59:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã An Hòa<anhoa@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!